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Leilighet med praktisk  
planløsning og 2 sov.  
beliggende i 1. etasje! 

Vi har for salg en flott leilighet med inngang fra bakkeplan i nyere felt 
på Helvik. Leiligheten har en praktisk planløsning og er delikat innredet 
med fine og moderne fargevalg. Store vinduer i stue/       kjøkken samt 
utgang til egen veranda. Leiligheten holder en god standard med 
parkett i de fleste rom, ventilasjonsanlegg og vannbåren varme på 
bad, stue/      kjøkken og gang.

Inneholder:
Gang, stue med åpen løsning til kjøkken og utgang til veranda. 2 
soverom, bad og bod. Medfølger carport og tilhørende utvendig bod.

Leiligheten ligger solrikt og barnevennlig til med lekeplass rett utenfor! 
Flotte turområder i nærheten og kort avstand til både Farsund og 
Vanse sentrum.

Velkommen!

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 2 090 000,‑
Omkostn.:	 Kr 53 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 143 600,‑
Felleskostn.:	 Kr 1 000,‑
Selger:	 Kjetil Juliussen
	 Christine Andreassen

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2014
BRA‑i/      BRA Total	  72/      78 kvm
Tomtstr.:	 1952.1 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./      bnr.	 Gnr. 106, bnr. 126
Snr.	 2
Oppdragsnr.:	 1408250045

Christine Bjørnestad
Eiendomsmeglerfullmektig | MNEF

Mobil	 993 65 298
E‑post	 christine.bjornestad@aktiv.no

Aktiv Sørlandet
Fiboveien 2 A, 4580 Lyngdal. TLF. 38 33 00 99
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Når kjøpte du eiendommen?
Juni 2020

Hva var avgjørende for valget deres?
Enkel, grei og fin plass å bo som førstegangskjøper.

Hvorfor skal dere flytte?
Familien blir større.

Hva har dere likt spesielt godt med leiligheten og  
kommer til å savne mest?
At det er nytt, kommer til å savne nabolaget mest og  
vannbåren varme.

Hva har dere likt best med området?
Nabolaget.

Strømforbruk?
1500 kr i mnd. både eget og felles. 

Hvordan er parkeringsmulighetene?
Meget bra. 

Er det noe dere ikke er fornøyde med?
Nei.

Vinter ‑ vår ‑ sommer og høst. Hvordan er de ulike  
årstidene i boligen og området?
Veldig fint. 

Til slutt ‑ beskriv boligen med tre ord!
Rolig, enkel og fin.
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Intervju med selger
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Plantegning
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/         selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 72 m²
BRA ‑ e: 6 m²
BRA totalt: 78 m²
TBA: 10 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje)
BRA‑i: 72 m² Soverom, soverom 2, gang, stue/      
kjøkken, bad/      vaskerom og teknisk rom.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
10 m² Overbygget veranda med utgang fra stue/      
kjøkken. 

Utvendig bod v/       carport
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 6 m² Utvendig bod ved carport. Innlagt  
strøm.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger,  
som stemmer med dagens bruk.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1952.1 m²

Tomtebeskrivelse
Fellestomt med plen og asfaltert tun.  

Beliggenhet
Boligen ligger i nyere boligfeltet på Helvik. Gode  
solforhold og lekeplass i feltet. Kort vei til Vanse  
sentrum og flotte turområder.

Adkomst
Fra Farsund, kjør RV 43 mot Vanse, ved skilting mot  
Helvik, ta til høyre. Etter ca. 800 m, sving til venstre  
mot Frestad. Etter nye 200 m, ta opp til Høyre i  
Haukåsveien og kjør mot enden. Leiligheten ligger i  
første brune leilighetskompleks på venstre side  
merket med rød AKTIV slagsplakat.

Bebyggelsen
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